РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

	21.03.2013

	с. Поспелиха
	                  № 212

Об итогах районного конкурса
профессионального мастерства
«Воспитатель года  - 2013»

На основании приказа комитета по образованию от 07.05.2013 № 201 «О проведении районного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года  - 2013» с 20.05.2013 по 21.05.2013 состоялся районный конкурс профессионального мастерства «Воспитатель года  - 2013. Конкурс способствовал поддержке  инновационного движения педагогических работников дошкольных образовательных учреждений в Поспелихинском районе, повышению престижа  профессии педагога дошкольного образовательного учреждения, выявлению талантливых воспитателей, пропаганде и распространению передового педагогического опыта в области дошкольного образования.
На основании вышеизложенного,
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить почётными грамотами комитета по образованию педагогов, представивших на районном конкурсе  профессионального мастерства «Воспитатель года  - 2013» передовой  педагогический опыт в сфере дошкольного образования:
- Гаврилову Наталию Геннадиевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №3 «Рябинушка»;
-Гредасову Ирину Николаевну, воспитателя МБДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад №1 «Ракета».

2. Объявить благодарность за содействие в организации и проведении районного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года  - 2013» коллективу МБДОУ «Детский сад №3 «Рябинушка» ( заведующий МБДОУ «Детский сад №3 «Рябинушка»  - Тарапата Галина Петровна, заместитель заведующей  по учебно-воспитательной работе МБДОУ «Детский сад №3 «Рябинушка» - Бородавко Елена Николаевна).
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Будянскую Т.В., специалиста комитета по образованию.

Председатель комитета                                                                              Е.А. Огнева